3

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               №
                 г.Брянск
	О внесении изменений в перечень объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и в перечень объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год

В целях эффективного использования бюджетных средств Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год (приложение 1), утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 31 декабря 2018 года № 763-п «Об утверждении перечней объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов, перечней объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов и перечня объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 4 февраля 2019 года № 27-п, от 6 марта 2019 года № 65-п, от 15 апреля 2019 года
№ 161-п, от 24 апреля 2019 года № 182-п, от 20 мая 2019 года № 211-п), следующие изменения:
1.1. Строку:

	Реконструкция котельной больницы по ул. Октябрьской в п.г.т. Погаре Погарского района Брянской области
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	2,5
	2019
	22 204 886,46»

изложить в редакции:

	Реконструкция котельной больницы по ул. Октябрьской в п.г.т. Погаре Погарского района Брянской области
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	4,6
	2019
	19 978 087,61».

1.2. Строку:

	«Строительство БМК с целью ликвидации котельной №9 в с.Староселье Унечского района Брянской области
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт/км
	0,3/0,47
	2019
	5 000 000,00»

изложить в редакции:
	«Строительство БМК с целью ликвидации котельной №9 в с.Староселье Унечского района Брянской области
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт/км
	0,3/0,47
	2019
	398 729,14».

1.3. Строку:
	«Реконструкция котельной № 1 по пер. Д.Емлютина, 1 в пос. Навля Навлинского района Брянской области
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	1,75
	2019
	12 000 000,00»

изложить в редакции:
	«Реконструкция котельной № 1 по пер. Д.Емлютина, 1 в п. Навля Навлинского района Брянской области
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	2,0
	2019
	11 010 837,17».

1.4. Строки:

	«Реконструкция котельной по ул. Бурова 2б в Бежицком районе г. Брянска
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	23
	2019
	35 000 000,00

	Техническое перевооружение котельной по ул. Бежицкая,315А в Бежицком районе г. Брянска (1 этап)
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт/км
	4,5/0,7
	2019
	17 253 113,54

	Техническое перевооружение котельной по ул. Бежицкая,315А в Бежицком районе г. Брянска (2 и 3 этапы)
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	км
	0,7
	2019
	45 000 000,00»

изложить в редакции:
	«Реконструкция котельной по ул. Бурова 2б в Бежицком районе г. Брянска (2 очередь)
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт
	23,26
	2019
	44 257 072,54

	Техническое перевооружение котельной по ул. Бежицкая,315А в Бежицком районе г. Брянска (1 этап)
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	км
	0,97
	2019
	17 253 113,54

	Техническое перевооружение котельной по ул. Бежицкая,315А в Бежицком районе г. Брянска (2 и 3 этапы)
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	км
	4,65
	2019
	100 102 160,00».

1.5. Исключить строки:

	«Строительство БМК с целью переключения потребителей котельной по ул. Ленина, 4 и котельной по ул. К.Маркса, 3а в г. Новозыбкове Брянской области
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт/км
	10,6/0,39
	2019
	52 000 000,00»;

	«Строительство БМК с целью ликвидации котельной по ул. Молодежной в с. Мадеевка Погарского района Брянской области
	12
	0
	12
	812
	05
	02
	11260
	466
	МВт/км
	0,15/0,1
	2019
	4 542 000,00».

2. Внести в перечень объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год (приложение 2), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

строку:

	«Строительство канализационных сетей и канализационного коллектора для очистных сооружений в н.п. Навля
	19
	2
	18
	819
	05
	02
	11270
	522
	км
	1
	2019
	25 000 000,00»

изложить в редакции:

	«Строительство канализационных сетей и канализационного коллектора для очистных сооружений в н.п. Навля
	19
	2
	18
	819
	05
	02
	11270
	522
	км
	1,974
	2019
	25 000 000,00».

3. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В. и
Жигунова А.М.
Губернатор

                                        А.В. Богомаз

Исполнитель:

Виниченко М.Н.

Тел. 77-01-70 доб. 251